

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka: Opravy spalínových cest objektů OŘ Ústí

Objekt: Odstranění závad spalínových cest

Místo: Karlovarsko Datum: 28.01.2025

Zadavate Správa železnic, státní organizace Projektant: Kominictví Břicháček s.r.o.
Uchazeč: Kominictví Břicháček s.r.o. Zpracovatel: Kominictví Břicháček s.r.o.

Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]
Náklady zakázky celkem		230 923,00
1/	Lázně Kynžvart	28 701,00
2/	Nová Role VB	112 158,00
3/	Radonice	19 351,00
4/	Svatava 76	70 713,00

SOUPIS PRACÍ

Zakáz Opravy spalinových cest objektů OŘ Ústí

Objekt: Lázně Kynžvart

Místo: Karlovarsko

Datum: 28.01.2025

Zadav Správa železnic, státní organizace
Uchaz Kominictví Břicháček s.r.o.

Projektant Kominictví Břicháček s.r.o.
Zpracovat Kominictví Břicháček s.r.o.

P	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová sousta
Náklady soupisu celkem							28 701,00	
D HSV			Práce a dodávky HSV					1 095,00
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání					1 095,00
54	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k Poplatek za uložení	t	0,300	2 000,00	600,00	CS ÚRS 2024 01
55	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k	t	0,300	150,00	45,00	CS ÚRS 2024 01
56	K	997013603	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02	t	0,300	1 500,00	450,00	CS ÚRS 2024 01
D PSV			Práce a dodávky PSV					19 650,00
D 731			Ústřední vytápění - kotelny					19 650,00
77	K	998731122	Presun hmot pro kotelny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v vyvložkování	t	0,100	1 500,00	150,00	CS ÚRS 2024 01
21	K	953845123	stávajících komínových nebo větracích průduchů nerezovými vložkami pevnými, včetně ukončení komínu svislého kouřovodu výšky 3 m Příplatek k cenám za každý další i započatý metr výšky komínového průduchu přes 3 m světelný průměr vložky	m	13,000	1 500,00	19 500,00	CS ÚRS 2024 01
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby					2 400,00
74	K	HZS1302	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník specialista	hod	3,000	800,00	2 400,00	CS ÚRS 2024 01
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady					5 556,00
D VRN8			Presun kapacit a RZ					5 556,00
79	K	081103000R	Doprava pracovníků na místo výkonu	km	520,0	7,80	4 056,00	
13	K	RZ001	Revize spalinové cesty	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	

SOUPIS PRACÍ

Zakáz Opravy spalínových cest objektů OŘ Ústí

Objekt Nová Role VB

Místo: Karlovarsko

Datum: 28.01.2025

Zadav Správa železnic, státní organizace

Projektant: Kominictví Břicháček s.r.o.

Uchaz: Kominictví Břicháček s.r.o.

Zpracovatel: Kominictví Břicháček s.r.o.

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena vá soust.
Náklady soupisu celkem							112 158,00	
D HSV Práce a dodávky HSV							4 380,00	
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							4 380,00	
54	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,200	2 000,00	2 400,00	CS ÚRS 2024 01
55	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Připlatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	1,200	150,00	180,00	CS ÚRS 2024 01
56	K	997013603	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02	t	1,200	1 500,00	1 800,00	CS ÚRS 2024 01
D PSV Práce a dodávky PSV							87 200,00	
D 731 Ústřední vytápění - kotelny							87 200,00	
77	K	998731122	Přesun hmot pro kotelny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v výškách nad 12 m	t	0,400	1 500,00	600,00	CS ÚRS 2024 01
13	K	953845113	Výložkování stávajících komínových nebo větracích průduchů nerezovými vložkami pevnými, včetně ukončení komínu komínového tělesa výšky 3 m	soubor	2,000	15 000,00	30 000,00	CS ÚRS 2024 01
21	K	953845123	Výložkování stávajících komínových nebo větracích průduchů nerezovými vložkami pevnými, včetně ukončení komínu svislého kouřovodu výšky 3 m Připlatek k cenám za každý další i započatý metr výšky komínového průduchu přes 3 m	m	22,000	1 500,00	33 000,00	CS ÚRS 2024 01
35	K	953941911	Osazení drobných kovových výrobků bez jejich dodání s vysekáním kapes pro upevňovací prvky se zazděním, zabetonováním nebo zalitím komínových zděří dodatečně	kus	2,000	500,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 01
50	K	977331115	Zvětšení komínového průduchu frézováním zdíva z cihel plných pálených maximální hloubky frézování přes 30 do 50 mm	m	22,000	1 000,00	22 000,00	CS ÚRS 2024 01
8	K	998767122	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,120	5 000,00	600,00	CS ÚRS 2024 01
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							13 600,00	
74	K	HZS1302	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník specialista	hod	10,000	800,00	8 000,00	CS ÚRS 2024 01
75	K	HZS2151	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí klempíř	hod	7,000	800,00	5 600,00	CS ÚRS 2024 01
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							6 978,00	
D VRN8 Přesun kapacit a RZ							6 978,00	
79	K	081103000 R	Doprava pracovníků na místo výkonu	km	510,0	7,80	3 978,00	
13	K	RZ001	Revize spalínové cesty	kus	2,000	1 500,00	3 000,00	

SOUPIS PRACÍ

Zakázka: Opravy spalínových cest objektů OR Ůstí
Objekt: Radonice
Místo: Karlovarsko Datum: 28.01.2025
Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant: Kominictví Břicháček s.r.o.
Uchazeč: Kominictví Břicháček s.r.o. Zpracovatel: Kominictví Břicháček s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem						#####		
D	HSV	Práce a dodávky HSV					730,00	
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					730,00	
54	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,200	2 000,00	400,00	CS ÚRS 2024 01
55	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	0,200	150,00	30,00	CS ÚRS 2024 01
56	K	997013603	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02	t	0,200	1 500,00	300,00	CS ÚRS 2024 01
D	PSV	Práce a dodávky PSV					9 825,00	
D	731	Ústřední vytápění - kotelny					9 825,00	
77	K	998731122	Přesun hmot pro kotelny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,050	1 500,00	75,00	CS ÚRS 2024 01
21	K	953845123	Vyvložkování stávajících komínových nebo větracích průduchů nerezovými vložkami pevnými, včetně ukončení komínu svislého kouřovodu výšky 3 m Příplatek k cenám za každý další i započatý metr výšky komínového průduchu přes 3 m světlý průměr vložky přes 130 mm do 160 mm	m	6,000	1 500,00	9 000,00	CS ÚRS 2024 01
35	K	953941911	Osazení drobných kovových výrobků bez jejich dodání s vysekáním kapes pro upevňovací prvky se zazděním, zabetonováním nebo zalitím komínových zděří dodatečně	kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2024 01
8	K	998767122	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,050	5 000,00	250,00	CS ÚRS 2024 01
D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby					4 800,00	
74	K	HZS1302	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník specialista	hod	3,000	800,00	2 400,00	CS ÚRS 2024 01
75	K	HZS2151	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí klempíř	hod	3,000	800,00	2 400,00	CS ÚRS 2024 01
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					3 996,00	
D	VRN8	Přesun kapacit a RZ					3 996,00	
79	K	081103000R	Doprava pracovníků na místo výkonu	km	320,0	7,80	2 496,00	
13	K	RZ001	Revize spalínové cesty	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	

SOUPIS PRACÍ

Zakázka: Opravy spalinových cest objektů OR Ústí

Objekt: Měcholupy

Místo: KarlovarskoDatum: 28.01.2025

Zadavatel: Správa Železnic, státní organizaceProjektant: Kominiciví Břicháček s.r.o.

Uchazeč: Kominiciví Břicháček s.r.o.Zpracovatel: Kominiciví Břicháček s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustav a
Náklady soupisu celkem							70 791,00	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				3 285,00	
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 285,00	
54	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením na vzdálenost	t	0,900	2 000,00	1 800,00	CS ÚRS 2024 01
55	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Připlátek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	0,900	150,00	135,00	CS ÚRS 2024 01
56	K	997013603	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02	t	0,900	1 500,00	1 350,00	CS ÚRS 2024 01
D		PSV	Práce a dodávky PSV				47 550,00	
D		731	Ústřední vytápění - kotelny				47 550,00	
77	K	998731122	Přesun hmot pro kotelny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,700	1 500,00	1 050,00	CS ÚRS 2024 01
21	K	953845123	Vyvízkování stávajících komínových nebo větracích průduchů nerezovými vložkami pevnými, včetně ukončení komínu svislého kouřovodu výšky 3 m Připlátek k cenám za každý další i započatý metr výšky komínového průduchu přes 3 m světlý průměr vložky přes 130 mm do 160 mm	m	14,000	1 500,00	21 000,00	CS ÚRS 2024 01
13	K	953845113	Vyvízkování stávajících komínových nebo větracích	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2024 01
35	K	953941911	Osazení drobných kovových výrobků bez jejich dodání s vysekáním kapes pro upevňovací prvky se zazděním, zabetonováním nebo zalitím komínových zděří dle dodatečné	kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2024 01
50	K	977331115	Zvětšení komínového průduchu frézováním zdíva z cihel plných pálených maximální hloubky frézování přes 30 do 50 mm	m	9,000	1 000,00	9 000,00	CS ÚRS 2024 01
8	K	998767122	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,200	5 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 01
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				14 400,00	
74	K	HZS1302	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník specialista	hod	9,000	800,00	7 200,00	CS ÚRS 2024 01
75	K	HZS2151	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí klempíř	hod	9,000	800,00	7 200,00	CS ÚRS 2024 01
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				5 478,00	
D		VRN8	Přesun kapacit a RZ				5 478,00	
79	K	08110300OR	Doprava pracovníků na místo výkonu	km	510,0	7,80	3 978,00	
13	K	RZ001	Revize spalinové cesty	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 5398554

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 4e3f1e9e-5840-4a6a-96e1-775eaa027268

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Alena ŠÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 25.02.2025 07:41:13

Hash komponenty: b0a33bb805335a0432ff044f5cf7886e721c1c5e4f958ab46617f00c554fcb0b

Hashovací funkce: sha256Hex



4b041b2d-a07d-48e4-bf56-3148d62ab588